
株式会社長谷工スマイルコミュニティ

横浜支店 開設のご案内

このたび、４月１日に横浜支店を開設いたしました。

神奈川県内を中心として少しでも多くのご要望にお応えし管理組合ならびに入居者様より信

頼いただける身近な存在を目指して参りますので、今後とも倍旧のご愛顧を賜りますようお願

い申し上げます。

２０１６年４月１日

[ 横浜支店 のご案内 ]

開設日 ２０１６年４月１日

住 所 〒２２０－００１１

神奈川県横浜市西区高島２－１９－３

日通商事横浜ビル

電話番号 ０４５（５６５）９８４０


